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Link do produktu: https://alertkam.pl/zasilacz-impulsowy-24v083a-tp-mw-power-p-6809.html

Opis produktu

Hermetyczny zasilacz w metalowej obudowie

ZASILACZ IMPULSOWY
24V/0.83A-TP MW POWER

Cena brutto 34,13 zt

Cena netto 27,75 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 2 dni

Numer katalogowy 24V0.83A-TP
Kod EAN 5902135131749
Producent MW Power

Uwaga! Jezeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciggtej (24H) to prad znamionowy zasilacza nie powinien przekracza¢ 80%

pradu maksymalnego

Rodzaj zasilacza:

Napiecie zasilania:

Zakres czestotliwosci:
Napiecie wyjsciowe:
Tolerancja napiecia wyj:
Wydajnos$¢ pragdowa zasilacza:
Moc zasilacza:

Sprawnos¢:

Liczba wyjs¢:

Zabezpieczenia:

Impulsowy

90 ...264 V AC
47 ... 63 Hz

24 Vv DC

+5%

0.83A

19.92 W

85 %

1 szt.
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